
UCHWAŁA NR IX/87/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zgody na zbycia działki nr ewid. 22451/23 o pow. 0,0970 ha położonej w Zawoi w Zawoi 
Policzne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
/Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm. / w związku z art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. 2024 poz.1145 z późn. zm. / 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego prawa własności działki nr ewid. 
22451/23 o pow. 0,0970 ha położonej w Zawoi, stanowiącej własność Gminy Zawoja, objętej 
KR1B/00030600/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745F2435-6351-4C2A-8EE9-26CA6578088E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/87/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-04T11:29:00+0100




